Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной

услуги «Предоставление выписки
из похозяйственной книги»

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
в администрацию Коржовского сельского поселения Ленинградского

района по вопросу выдачи выписки из похозяйственной книги.

Главе  Коржовского сельского
поселения Ленинградского
района

от______________________________
________________________________
Паспорт: серия
______№____________
выдан___________________________
________________________________
Почтовый
адрес___________________________
________________________________
телефон_________________________

Заявление
Прошу Вас рассмотреть вопрос о выдаче выписки из похозяйственной

книги  на  земельный  участок  №  _____  по
ул.______________________________  в  (городе,  поселке,  хуторе)
__________________________________________.

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2006  № 152-ФЗ  «О
персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне
персональных  данных,  в  целях  рассмотрения  настоящего  заявления,
принятия и оформления принятого по нему решения сроком на пять лет.

Приложение (копии документов):
Копия паспорта
Технический  паспорт  на  объект  недвижимости  от  _____________
№_________

garantf1://12048567.0

Документы  на  земельный
участок____________________________________________________________
Выписка из государственного земельного кадастра от ____________ №_____
Справка БТИ из домовой книги от ____________ № _____________________
__________________________________________________________________

______________                                               _____________
             дата                                                                 подпись

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского  района В.В.Баранник